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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Event 8 Men, 100m Backstroke Open
2019-11-22 - 18:37 Results
Points: WPP 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. GRIGORYEV Ivan Azerbaijan 1:00.08 889 S13 29.82 30.26
2. VAN DEN END Thijs Netherlands 1:07.06 879 5864 S9 32.54 34.52
3. HENSEN Querijn Netherlands 1:04.68 854 35722 S10 30.87 33.81
4. BISKUP Patryk 98 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 1:07.92 853 11792 S9 32.61 35.31
5. PANKOV Kirill 95 Uzbekistan 1:01.25 851 17464 S13 30.19 31.06
6. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:08.74 827 26507 S9 33.27 35.47
7. KOWALSKI Patryk 94 Szansa-Start Gdansk 1:07.02 776 8346 S10 32.56 34.46
8. OGORZALEK Alan 03 Start Wroclaw 1:08.31 730 40734 S10 33.10 35.21
9. SMRCKA Miroslav Czech Republic 1:14.60 720 24356 S11 35.18 39.42

10. LI Dmitriy Kazakhstan 1:10.01 668 17352 S10 34.55 35.46
11. AIZPURU AROTZENA Iker Spain 1:10.73 642 S10 33.71 37.02
12. PATIL Swapnil Sanjay 98 India 1:12.75 567 20458 S10 34.83 37.92
13. DRAG Przemyslaw 02 LKS Gol-Start Czestochowa 1:20.13 533 33372 S11 37.96 42.17
14. AL-KHAFAJI Quasim Iraq 1:32.68 505 19656 S6 43.89 48.79
15. ISKRA Aibek Kazakhstan 1:13.84 378 41614 S13 35.34 38.50
16. GAYKWARD S. 91 India 1:26.67 376 5262 S8 41.21 45.46
17. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:16.97 318 18624 S3 1:05.00 1:11.97
18. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 1:34.05 302 S7 45.40 48.65
19. NANDA KUMAR Punith India 1:29.69 291 31150 S8 43.12 46.57
20. WOJTACH Krzysztof 94 Start Bialystok 1:24.95 289 29411 S9 41.98 42.97
21. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 1:34.86 282 29410 S7 45.05 49.81
22. SACHA Krystian 01 Start Tarnow 1:34.95 279 S7 45.17 49.78
23. JURECKI Jan 04 Start Wroclaw 1:21.43 275 31133 S10 39.53 41.90
24. GOLUS Michal 95 MKS Wodnik Radom 1:30.58 268 29408 S8 42.72 47.86
25. SATIBOLDIEV Rustamjon Uzbekistan 1:31.08 149 S9 44.66 46.42

LACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:41.34 149 S7 46.85 54.49
27. BINKOWSKI Bartlomiej 01 MKS Wodnik Radom 1:48.26 146 S6 54.61 53.65
28. ORWAT Kamil 88 Start Zielona Gora 1:32.85 119 S9 44.98 47.87
29. SZYJKA Wojciech 02 Start Katowice/ Oswiecim 1:33.59 108 S9 46.25 47.34
30. REFER Peter Fritsdal Denmark 1:25.83 86 34854 S13 40.41 45.42
31. KULA Kamil 03 Start Katowice/Tychy 1:31.51 77 S10 44.47 47.04
32. DANIEL Michal 81 ICSiR Start Lublin 2:17.62 55 S5 1:03.25 1:14.37
33. SZAJWAJ Michal 02 ICSiR Start Lublin 1:44.05 53 S8 47.63 56.42
34. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:45.58 42 S8 51.13 54.45
35. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzow 1:42.97 25 S9 51.36 51.61
36. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 2:49.76 21 S3 1:16.43 1:33.33
37. GOLIMOWSKI Gracjan 03 Start Zielona Gora 1:58.09 14 S7 54.93 1:03.16

TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Bialystok 3:09.20 14 33847 S2 1:30.16 1:39.04
39. ALIEV Avazbek Uzbekistan 2:10.06 7 27846 S6 59.33 1:10.73
40. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice/ Oswiecim 1:44.96 6 S10 52.42 52.54
41. JAROWICZ Piotr 85 Start Zielona Gora 1:58.80 3 S8 57.09 1:01.71
42. WALASZEK Tomasz 07 Start Wroclaw 2:00.79 2 S8 1:01.22 59.57
43. KAWALEC Mikolaj 06 ICSiR Start Lublin 2:04.00 1 S8 56.86 1:07.14
44. BURZYNSKI Rafal 09 Start Wroclaw 1:54.95 S10 55.68 59.27

CYMBALISTA Szymon 09 Start Wroclaw 2:00.88 S9 1:00.72 1:00.16
JAMROZ Adam 93 Start Poznan 2:02.83 S11 54.87 1:07.96
BILSKI Oliwier 05 Start Katowice/ Oswiecim 2:04.29 S9 58.11 1:06.18
STAWISKI Rafal 01 Start Gorzow 2:04.40 S10 57.81 1:06.59
SZEPTUCH Maciej 04 Start Katowice/Tychy 2:07.39 S12 58.16 1:09.23
BIELINSKI Dawid 03 Start Zielona Gora 2:22.00 S7 1:05.58 1:16.42
SZADA - BORZYSZKOWSKI M. 06 KSI Start Szczecin 2:23.12 S9 1:02.06 1:21.06
KOZLOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 2:24.19 S11 1:08.46 1:15.73
WLODYKA Denis 96 Start Zielona Gora 2:28.31 S7 1:08.43 1:19.88
DUDA Maksymilian 05 Start Wroclaw 3:11.60 S5 1:25.70 1:45.90
SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 3:41.56 S3 1:49.89 1:51.67
MATEJCZYK Piotr 02 Start Bialystok 4:02.26 S4 1:44.80 2:17.46
DROZYNSKI Artur 74 Start Poznan 4:15.87 S7 2:03.34 2:12.53
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Event 8, Men, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

44. DENICKI Lukasz 91 KSI Start Szczecin 4:37.50 S3 2:13.40 2:24.10

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Bialystok 3:09.20 14 33847 S2 1:30.16 1:39.04

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:16.97 318 18624 S3 1:05.00 1:11.97
2. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 2:49.76 21 S3 1:16.43 1:33.33
3. SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 3:41.56 S3 1:49.89 1:51.67

DENICKI Lukasz 91 KSI Start Szczecin 4:37.50 S3 2:13.40 2:24.10

Grupa S4

1. MATEJCZYK Piotr 02 Start Bialystok 4:02.26 S4 1:44.80 2:17.46

Grupa S5

1. DANIEL Michal 81 ICSiR Start Lublin 2:17.62 55 S5 1:03.25 1:14.37
2. DUDA Maksymilian 05 Start Wroclaw 3:11.60 S5 1:25.70 1:45.90

Grupa S6

1. AL-KHAFAJI Quasim Iraq 1:32.68 505 19656 S6 43.89 48.79
2. BINKOWSKI Bartlomiej 01 MKS Wodnik Radom 1:48.26 146 S6 54.61 53.65
3. ALIEV Avazbek Uzbekistan 2:10.06 7 27846 S6 59.33 1:10.73

Grupa S7

1. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 1:34.05 302 S7 45.40 48.65
2. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 1:34.86 282 29410 S7 45.05 49.81
3. SACHA Krystian 01 Start Tarnow 1:34.95 279 S7 45.17 49.78
4. LACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:41.34 149 S7 46.85 54.49
5. GOLIMOWSKI Gracjan 03 Start Zielona Gora 1:58.09 14 S7 54.93 1:03.16
6. BIELINSKI Dawid 03 Start Zielona Gora 2:22.00 S7 1:05.58 1:16.42

WLODYKA Denis 96 Start Zielona Gora 2:28.31 S7 1:08.43 1:19.88
DROZYNSKI Artur 74 Start Poznan 4:15.87 S7 2:03.34 2:12.53

Grupa S8

1. GAYKWARD S. 91 India 1:26.67 376 5262 S8 41.21 45.46
2. NANDA KUMAR Punith India 1:29.69 291 31150 S8 43.12 46.57
3. GOLUS Michal 95 MKS Wodnik Radom 1:30.58 268 29408 S8 42.72 47.86
4. SZAJWAJ Michal 02 ICSiR Start Lublin 1:44.05 53 S8 47.63 56.42
5. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:45.58 42 S8 51.13 54.45
6. JAROWICZ Piotr 85 Start Zielona Gora 1:58.80 3 S8 57.09 1:01.71
7. WALASZEK Tomasz 07 Start Wroclaw 2:00.79 2 S8 1:01.22 59.57
8. KAWALEC Mikolaj 06 ICSiR Start Lublin 2:04.00 1 S8 56.86 1:07.14

Grupa S9

1. VAN DEN END Thijs Netherlands 1:07.06 879 5864 S9 32.54 34.52
2. BISKUP Patryk 98 KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 1:07.92 853 11792 S9 32.61 35.31
3. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:08.74 827 26507 S9 33.27 35.47
4. WOJTACH Krzysztof 94 Start Bialystok 1:24.95 289 29411 S9 41.98 42.97
5. SATIBOLDIEV Rustamjon Uzbekistan 1:31.08 149 S9 44.66 46.42
6. ORWAT Kamil 88 Start Zielona Gora 1:32.85 119 S9 44.98 47.87
7. SZYJKA Wojciech 02 Start Katowice/ Oswiecim 1:33.59 108 S9 46.25 47.34
8. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzow 1:42.97 25 S9 51.36 51.61
9. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wroclaw 2:00.88 S9 1:00.72 1:00.16

BILSKI Oliwier 05 Start Katowice/ Oswiecim 2:04.29 S9 58.11 1:06.18
SZADA - BORZYSZKOWSKI M. 06 KSI Start Szczecin 2:23.12 S9 1:02.06 1:21.06



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-11-22 19:25 - Page 3

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Event 8, Men, 100m Backstroke

Grupa S10

1. HENSEN Querijn Netherlands 1:04.68 854 35722 S10 30.87 33.81
2. KOWALSKI Patryk 94 Szansa-Start Gdansk 1:07.02 776 8346 S10 32.56 34.46
3. OGORZALEK Alan 03 Start Wroclaw 1:08.31 730 40734 S10 33.10 35.21
4. LI Dmitriy Kazakhstan 1:10.01 668 17352 S10 34.55 35.46
5. AIZPURU AROTZENA Iker Spain 1:10.73 642 S10 33.71 37.02
6. PATIL Swapnil Sanjay 98 India 1:12.75 567 20458 S10 34.83 37.92
7. JURECKI Jan 04 Start Wroclaw 1:21.43 275 31133 S10 39.53 41.90
8. KULA Kamil 03 Start Katowice/Tychy 1:31.51 77 S10 44.47 47.04
9. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice/ Oswiecim 1:44.96 6 S10 52.42 52.54

10. BURZYNSKI Rafal 09 Start Wroclaw 1:54.95 S10 55.68 59.27
STAWISKI Rafal 01 Start Gorzow 2:04.40 S10 57.81 1:06.59

Grupa S11

1. SMRCKA Miroslav Czech Republic 1:14.60 720 24356 S11 35.18 39.42
2. DRAG Przemyslaw 02 LKS Gol-Start Czestochowa 1:20.13 533 33372 S11 37.96 42.17
3. JAMROZ Adam 93 Start Poznan 2:02.83 S11 54.87 1:07.96

KOZLOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 2:24.19 S11 1:08.46 1:15.73

Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej 04 Start Katowice/Tychy 2:07.39 S12 58.16 1:09.23

Grupa S13

1. GRIGORYEV Ivan Azerbaijan 1:00.08 889 S13 29.82 30.26
2. PANKOV Kirill 95 Uzbekistan 1:01.25 851 17464 S13 30.19 31.06
3. ISKRA Aibek Kazakhstan 1:13.84 378 41614 S13 35.34 38.50
4. REFER Peter Fritsdal Denmark 1:25.83 86 34854 S13 40.41 45.42

EXH JOHANSEN Frederik Schmidt Denmark 1:23.89 297 S14 42.35 41.54
EXH JACOBSEN Niklas Denmark 1:40.93 30 S14 50.09 50.84
EXH VALENTIN Frederik Denmark 1:47.86 8 S14 51.05 56.81


